
I

CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

OGU

Nº OPERAÇÃO Nº SICONV PROPONENTE TOMADOR APELIDO EMPREENDIMENTO DESCRIÇÃO DO LOTE

032221/2021

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

04/18 05/18 06/18 07/18 08/18 09/18 10/18 11/18 12/18 01/19 02/19

1. PAVIMENTAÇÃO BAIRRO NOVO TEMPO - PONTO CHIQUE/MG 307.314,35 % Período: 51,86% 20,43% 27,71% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.1. PLACA DE OBRA:  1.396,41 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.2. PAVIMENTAÇÃO DE RUAS:  873,72 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.3. TERRAPLENAGEM:  4.881,56 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.4. PAVIMENTAÇÃO:  118.543,81 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.5. DRENAGEM:  62.782,50 % Período: 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.6. TRANSPORTES:  33.682,98 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.7. SINALIZAÇÃO VIÁRIA:  18.979,79 % Período: 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.8. PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO DE RUAS:  1.807,10 % Período: 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.9. SERVIÇOS COMPLEMENTARES:  64.366,48 % Período: 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

%: 51,86% 20,43% 27,71% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

Repasse: 149.003,36 58.695,53 79.610,11 - - - - - - - - 

Período: Contrapartida: 10.375,12 4.086,97 5.543,26 - - - - - - - - 

Outros: - - - - - - - - - - - 

Investimento: 159.378,48 62.782,50 85.153,37 - - - - - - - - 

%: 51,86% 72,29% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

Repasse: 149.003,36 207.698,89 287.309,00 287.309,00 287.309,00 287.309,00 287.309,00 287.309,00 287.309,00 287.309,00 287.309,00 

Acumulado: Contrapartida: 10.375,12 14.462,09 20.005,35 20.005,35 20.005,35 20.005,35 20.005,35 20.005,35 20.005,35 20.005,35 20.005,35 

Outros: - - - - - - - - - - - 

Investimento: 159.378,48 222.160,98 307.314,35 307.314,35 307.314,35 307.314,35 307.314,35 307.314,35 307.314,35 307.314,35 307.314,35 

Local Responsável Técnico

Nome: MARCOS PAULO MADUREIRA LOPES

CREA/CAU: 224.188

Data ART/RRT: 

921871/2021/MDR/CAIXA.

Total:    R$ 307.314,35

Item Descrição

segunda-feira, 29 de agosto de 2022

Grau de Sigilo

#PUBLICO

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM PMF (PRÉ-MISTURADO A
FRIO) - RUAS DA SEDE DO MUNICÍPIO

 Valor (R$) Parcelas:

MUNICÍPIO DE PONTO CHIQUE/MG PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM PMF (PRÉ-MISTURADO A
FRIO) - RUAS DA SEDE DO MUNICÍPIO

PONTO CHIQUE/MG
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1. PAVIMENTAÇÃO BAIRRO NOVO TEMPO - PONTO CHIQUE/MG 307.314,35 % Período:

1.1. PLACA DE OBRA:  1.396,41 % Período:

1.2. PAVIMENTAÇÃO DE RUAS:  873,72 % Período:

1.3. TERRAPLENAGEM:  4.881,56 % Período:

1.4. PAVIMENTAÇÃO:  118.543,81 % Período:

1.5. DRENAGEM:  62.782,50 % Período:

1.6. TRANSPORTES:  33.682,98 % Período:

1.7. SINALIZAÇÃO VIÁRIA:  18.979,79 % Período:

1.8. PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO DE RUAS:  1.807,10 % Período:

1.9. SERVIÇOS COMPLEMENTARES:  64.366,48 % Período:

%:

Repasse:

Período: Contrapartida:

Outros:

Investimento:

%:

Repasse:
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Outros:

Investimento:
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Data

921871/2021/MDR/CAIXA.

Total:    R$ 307.314,35
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segunda-feira, 29 de agosto de 2022
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MUNICÍPIO DE PONTO CHIQUE/MG
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